DEIs PREFEITURA DE SECRETARIA DE=, ARAÇARIGUAMA PLANEJAMENTO E CONVÊNIO
Araçariguama,06 de novembro de 2024.

OFÍCIO Nº 068/2024

ASSUNTO: Confirmaçãoda comunicação ao Poder Legislativo
REFERÊNCIA: Contrato de RepasseNº 941211/2023

Excelentíssimo Senhor,

Com as homenagens devidas a Vossa Excelência, venho, pelo presente, informar
que o Contrato de Repasse nº 941211/2023 celebrado com o Ministério do Esporte, cujo
objeto é CONSTRUÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE
ARAÇARIGUAMA, atualmente está na fase de aprovação dos documentos do Projeto
Básico Técnico pela CAIXA, diante do exposto, através deste atesto que este Município
possui as condições orçamentárias para arcar com as despesas e meios que garantam o

pleno funcionamento do objeto, incluindo sua operação e manutenção (Lei nº
14.116/2020, art. 83, 82º e Lei nº 14.194, de 20/08/2021, art. 82, 829).

Certos da atenção e pronto atendimento, antecipamosnossos agradecimentose

aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração

Atenciosamente,
— Assinado de

RODRIGO - forma digital por
DE - RODRIGO DE

“'ANDRADE:282858

ANDRADE:2 13819

8285813819 Dados:20241106 moemeOTOCOLO Nº Z $$ ja
RODRIGO DE ANDRADE /EM OL, qms NT

PREFEITO MUNICIPAL HORA: Q EA
ASS.:

GuiomarLucas Rodrigues

Assistente Legislativo